
2018年 11月 29日 

取引先様 各位 

日本道路株式会社 

 

 

手形及び電子記録債権の支払サイト変更について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、手形及び電子記録債権の支払サイトを下記の通り変更致しますので、ご案内

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.変更内容   手形及び電子記録債権の支払サイトの変更 

    （現行） 末日締 翌々月 10日払 【サイト】120日（設備費 150日） 

                  

        （変更後）末日締 翌々月 10日払 【サイト】 90日（設備費 120日） 

 

2.変更時期   2019年 4月末締め請求分（2019年 6月 10日支払分）より 

 

3.注文書の   2019年 4月以降締結する契約は、変更後の支払サイトでの契約となります。 

 取扱い   2019年 3月以前締結の契約は、契約の支払サイトにかかわらず、2019年 4月 

       末締め請求分より変更後の支払サイトでお支払いします。 

 

4.その他    今回の変更にあたり、取引先様に行っていただく手続きはございません。 

        詳細につきましては、弊社取引支店にお問い合わせください。 

以上 

 


